
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/315/2022 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Łopuszno konsultacji dotyczących wniosku 
o nadanie statusu miasta miejscowości Łopuszno 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2  ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy w Łopusznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Łopuszno w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem o nadanie miejscowości Łopuszno statusu miasta. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone do dnia 27 marca 2022 roku w poszczególnych sołectwach 
Gminy Łopuszno zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez osobiste składanie podpisów na 
listach konsultacyjnych przez mieszkańców według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy pełnoletni mieszkańcy Gminy Łopuszno. 

§ 5. W poszczególnych obwodach konsultacyjnych konsultacje przeprowadzą wyznaczeni pełnomocnicy, 
których zadaniem jest czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz sporządzenie 
wyników konsultacji w obwodzie konsultacyjnym. 

§ 6. Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający w szczególności: terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych, wykaz pełnomocników do spraw konsultacji oraz wzór protokołu 
zawierającego wynik konsultacji, podane zostaną do publicznej wiadomości w formie zarządzenia Wójta 
Gminy Łopuszno. 

§ 7. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Łopuszno przedstawi Radzie Gminy 
Łopuszno wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łopusznie i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łopuszno. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lutego 2022 r.

Poz. 769



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 769



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI / 315 / 2022  

Rady Gminy w Łopusznie z dnia 17 lutego 2022 roku  

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Łopuszno 

 konsultacji dotyczących wniosku o nadanie statusu miasta miejscowości Łopuszno 

 

Wykaz jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Łopuszno,  

w których przeprowadzone zostaną konsultacje  

w sprawie nadania miejscowości Łopuszno statusu miasta   

                                  

1. Antonielów 

2. Czałczyn 

3. Czartoszowy 

4. Dobrzeszów 

5. Eustachów 

6. Ewelinów 

7. Fanisławice 

8. Fanisławiczki 

9. Gnieździska 

10. Grabownica 

11. Jasień 

12. Jedle 

13. Józefina 

14. Krężołek – Przegrody 

15. Lasocin 

16. Łopuszno 

17. Marianów 

18. Nowek 

19. Olszówka 

20. Piotrowiec 

21. Podewsie 

22. Ruda Zajączkowska 

23. Rudniki 

24. Sarbice Drugie 

25. Sarbice Pierwsze 

26. Snochowice 

27. Wielebnów 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr inż. Andrzej Cieślicki  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 769



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI / 315 / 2022  

Rady Gminy w Łopusznie z dnia 17 lutego 2022 roku  

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Łopuszno konsultacji  

dotyczących wniosku o nadanie statusu miasta miejscowości Łopuszno 
 

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Łopuszno w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Łopuszno  

przeprowadzone w dniu ………………………………………..……….. w sołectwie ………………………………………….…….... 
 

 

 

L.p. 

Imię i nazwisko                      

mieszkańca sołectwa 

Adres zamieszkania  

mieszkańca sołectwa 

Wyniki konsultacji: 

„TAK” – jestem za nadaniem statusu 

miasta miejscowości Łopuszno 

lub „NIE” – jestem przeciwny nadaniu 

statusu miasta miejscowości Łopuszno  

lub „0” – wstrzymuję się od głosu 

Własnoręczny podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                             mgr inż. Andrzej Cieślicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-21T09:26:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




